



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

JWJ Ejendomme Nordjylland ApS

C/O Jens Weiersøe Jakobsen, Strandvejen 36, 3. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 43 75 18 83

Årsrapport

4. januar 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2024.

Jens Weiersøe Jakobsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 4. januar 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	JWJ Ejendomme Nordjylland ApS C/O Jens Weiersøe Jakobsen Strandvejen 36, 3. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 43 75 18 83 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 4. januar 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Jens Weiersøe Jakobsen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	JWJA501294 Holding ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i fast ejendom samt udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.015 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 223 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/1 2023 - 30/6 2024 kr.
Bruttofortjeneste	1.014.584
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-198.035
Resultat før finansielle poster	816.549
Andre finansielle indtægter	1.860
Øvrige finansielle omkostninger	-532.410
Resultat før skat	285.999
1 Skat af årets resultat	-62.900
Årets resultat	223.099
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	223.099
Disponeret i alt	223.099



Balance

Aktiver		30/6 2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2	Grunde og bygninger	<u>15.976.801</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.976.801</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.976.801</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>51.126</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>51.126</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>51.126</u>
	Aktiver i alt	<u>16.027.927</u>



Balance

<u>Note</u>	30/6 2024 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	6.323.099
Egenkapital i alt	6.363.099
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	107.690
Hensatte forpligtelser i alt	107.690
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	8.811.358
Deposita	305.746
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.117.104
3 Kortfristet del af langfristet gæld	196.778
Gæld til pengeinstitutter	172.768
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.488
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	440.034
Gældsforpligtelser i alt	9.557.138
Passiver i alt	16.027.927
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 4. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	223.099	223.099
Koncerntilskud	0	6.100.000	6.100.000
	40.000	6.323.099	6.363.099



Noter

	4/1 2023 - 30/6 2024 kr.			
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-44.770			
Årets regulering af udskudt skat	107.690			
Regulering af tidligere års skat	-20			
	<u>62.900</u>			
2. Materielle anlægsaktiver				
	<u>Grunde og bygninger kr.</u>			
Kostpris 4. januar 2023	0			
Tilgang	16.174.836			
Afgang	0			
Kostpris 30. juni 2024	<u>16.174.836</u>			
Årets afskrivninger	198.035			
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>198.035</u>			
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>15.976.801</u>			
3. Gældsforpligtelser				
	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</u>			
	<u>Langfristet gæld 30/6 2024 kr.</u>			
	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>			
Gæld til realkreditinstitutter	9.008.136	196.778	8.811.358	7.992.440
Deposita	305.746	0	305.746	0
	<u>9.313.882</u>	<u>196.778</u>	<u>9.117.104</u>	<u>7.992.440</u>



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.061 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 15.977 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JWJA501294 Holding ApS, CVR-nr. 41 63 42 94, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


